

04/06/2025

דף מס': 001

הנשת אוטובוסים אפרת

| סעיף                                                                                                                       | תאור                                                                                                                | יחידה | כמות   | מחיר     | סך הכל           |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|----------|------------------|
| <b>פרק 01 צביעה ותמרו</b>                                                                                                  |                                                                                                                     |       |        |          |                  |
| <b>תת פרק 01.1</b>                                                                                                         |                                                                                                                     |       |        |          |                  |
| 01.1.010                                                                                                                   | יום של צוות צביעה וסימון                                                                                            | י"ע   | 3.00   | 2,500.00 | 7,500.00         |
| 01.1.020                                                                                                                   | צביעת עמוד תמרו קיים בשני פסים ברוחב 15 ס"מ - גובה 90 ס"מ וגובה 150 ס"מ - נקודת מרכז. גוון צהוב.                    | קומפ' | 6.00   | 230.00   | 1,380.00         |
| 01.1.030                                                                                                                   | צביעת קווי הפרדה או הדרכה ברוחב 10 עד 15 ס"מ, בצבע לבן/צהוב/כתום. (מדידה לפי צביעה נטו).                            | מטר   | 250.00 | 35.00    | 8,750.00         |
| 01.1.040                                                                                                                   | צביעת אבני שפה.                                                                                                     | מטר   | 110.00 | 35.00    | 3,850.00         |
| 01.1.050                                                                                                                   | פירוק תמרו קיים והתקנתו מחדש בסמוך למיקומו כעת כולל תיקון ריצוף במקום הישן והחדש.                                   | מטר   | 1.00   | 520.00   | 520.00           |
| 01.1.060                                                                                                                   | יום צוות עגלת תמרו כולל שני מכוונים                                                                                 | י"ע   | 5.00   | 5,000.00 | 25,000.00        |
| 01.1.070                                                                                                                   | הכנת תוכנית הסדרי תנועה לשלושת אזורי השינוי בתכנון                                                                  | קומפ' | 1.00   | 8,000.00 | 8,000.00         |
| <b>סה"כ 01.1</b>                                                                                                           |                                                                                                                     |       |        |          | <b>55,000.00</b> |
| <b>סה"כ 01 צביעה ותמרו</b>                                                                                                 |                                                                                                                     |       |        |          | <b>55,000.00</b> |
| <b>פרק 02 עבודות פיתוח</b>                                                                                                 |                                                                                                                     |       |        |          |                  |
| <b>תת פרק 02.1 הכנות</b>                                                                                                   |                                                                                                                     |       |        |          |                  |
| מחירי הסעיפים כוללים פינוי וסילוק כלחומר/פסולת/צמחיה לאתר שפיכה מאושרברמרחק כלשהו ובאישור המפקח, למעטשלום אגרה במידת הצורך |                                                                                                                     |       |        |          |                  |
| 02.1.010                                                                                                                   | פירוק אספלט בכבישים ומדרכות בכל עובי שיידרש לרבות ניסור פינוי וסילוק. פירוק זהיר בצמוד לאבני שפה קיימות, ללא פגיעה. | מ"ר   | 165.00 | 110.00   | 18,150.00        |
| 02.1.020                                                                                                                   | פירוק אבן שפה/אבן גן קיימת לרבות פינוי וסילוק.                                                                      | מטר   | 220.00 | 65.00    | 14,300.00        |
| 02.1.030                                                                                                                   | פירוק מדרכות מרוצפות מכל סוג לרבות פינוי וסילוק.                                                                    | מ"ר   | 330.00 | 75.00    | 24,750.00        |
| <b>להעברה בתת פרק 02.1</b>                                                                                                 |                                                                                                                     |       |        |          | <b>57,200.00</b> |

04/06/2025

דף מס': 002

הנשת אוטובוסים אפרת

| סעיף     | תאור                                                                                                                                                                 | יחידה | כמות   | מחיר     | סך הכל     |
|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|----------|------------|
|          | מהעברה                                                                                                                                                               |       |        |          | 57,200.00  |
| 02.1.040 | פירוק מעקה מכל חומר שהוא (בטון/פלדה) כולל התקנה מחדש או סילוק או ערימה למקום שיורה המפקח.                                                                            | מטר   | 10.00  | 220.00   | 2,200.00   |
| 02.1.050 | פירוק שטח גיבון כולל חפירה לעומק 30 ס"מ ופינוי האדמה והצמחים. הסדרת צנרת הגיבון בהתאם לשטח שנשאר.                                                                    | מ"ר   | 13.00  | 400.00   | 5,200.00   |
| 02.1.060 | פירוק ספסל והתקנתו מחדש כולל תיקון מיקום ישן וחדש.                                                                                                                   | קומפ' | 2.00   | 500.00   | 1,000.00   |
|          | סה"כ 02.1 הכנות                                                                                                                                                      |       |        |          | 65,600.00  |
|          | <u>תת פרק 02.2 בניה</u>                                                                                                                                              |       |        |          |            |
| 02.2.010 | ריצוף באבנים משתלבות בעובי 6 ס"מ, בכל סוג נדרש, בשטחים קטנים ובגדלים שונים, 20/20, 10/20.                                                                            | מ"ר   | 400.00 | 350.00   | 140,000.00 |
| 02.2.020 | מצע סוג א' מפוזר בשכבות בעובי שכבה עד 20 ס"מ, לאחר ההידוק בהידוק מבוקר של 100% לפי מודיפייד אאשטו.                                                                   | מ"ק   | 40.00  | 150.00   | 6,000.00   |
|          | אבני שפה, גן ותיחום                                                                                                                                                  |       |        |          |            |
|          | סעיפי אבני שפה וגן כוללים יסוד ומשענת בטון (חגורה סמויה), תקף גם לאבנים קשתיות.                                                                                      |       |        |          |            |
| 02.2.030 | אבן שפה טרומה באורך 1 מ' במידות 30/100/15, 25/100/17 (כנ"ל). (המחיר כולל יסוד ומשענת בטון).                                                                          | מטר   | 205.00 | 150.00   | 30,750.00  |
| 02.2.040 | אבן גן טרומה במידות 10/100/20 ס"מ בגוון אפור. (המחיר כולל יסוד משענת בטון)                                                                                           | מטר   | 45.00  | 120.00   | 5,400.00   |
| 02.2.050 | ביצוע ערוגה לעץ הכוללת פירוק ריצוף, חפירה לעומק 1.5 בשטח 1/1 מטר אספקת אדמת גן, הנחת אבן גן בהיקף-1 מטר/1 מטר, החזרת המצב לקדמותו בהיקף, כולל עקירה ושתילת עצים מחדש | קומפ' | 4.00   | 2,750.00 | 11,000.00  |
| 02.2.060 | תא"צ 25 בעוביים שונים עם אגרגט גס גירי/דולמיטי סוג א' וביטומן PG68-10.                                                                                               | טון   | 17.00  | 400.00   | 6,800.00   |
|          | סה"כ 02.2 בניה                                                                                                                                                       |       |        |          | 199,950.00 |
|          | סה"כ 02 עבודות פיתוח                                                                                                                                                 |       |        |          | 265,550.00 |

04/06/2025

003 : 'om 77

## הנשת אוטובוסים אפרת

[illegible]

04/06/2025

(ריכוז)

דף מס': 004

הנשת אוטובוסים אפרת

| סך פרק     | סך תת פרק  |                       |
|------------|------------|-----------------------|
|            |            | פרק 01 צביעה ותמרור   |
|            | 55,000.00  | תת פרק 01.1 .         |
| 55,000.00  |            | סה"כ 01 צביעה ותמרור  |
|            |            | פרק 02 עבודות פיתוח   |
|            | 65,600.00  | תת פרק 02.1 הכנות     |
|            | 199,950.00 | תת פרק 02.2 בניה      |
| 265,550.00 |            | סה"כ 02 עבודות פיתוח  |
|            |            | פרק 03 תחנות אוטובוס  |
|            | 262,000.00 | תת פרק 03.1 .         |
| 262,000.00 |            | סה"כ 03 תחנות אוטובוס |

04/06/2025

(ריכוז)

דף מס': 005

הנשת אוטובוסים אפרת

| סך פרק     |                      |
|------------|----------------------|
| 55,000.00  | פרק 01 צביעה ותמרור  |
| 265,550.00 | פרק 02 עבודות פיתוח  |
| 262,000.00 | פרק 03 תחנות אוטובוס |

| סך הכל     |                |
|------------|----------------|
| 582,550.00 | סה"כ כללי      |
| 104,859.00 | 18% מע"מ       |
| 687,409.00 | סה"כ כולל מע"מ |

תאריך

שם, חתימה וחותמת הקבלן